Instituto Sonorense de Infraestructura Educativa

Estado de Actividades

Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2014

{PESOS}

INGRESO0S Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de ta Gestidn:
impuestos
Cuntas y Aportaciones de Seguridad Sociat
Contribucines de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Cc.wrieme1
Aprovechamientos de Tipo Coriente
‘Ingresos por Venta de Bignes v Servicios

Ingresos me Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacidn o Pago
Farticipationes, Aportaciones, Transferencias, Asignacicnes, Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones y Aporiaciones
Transferercia, Asignaciones, Subsidios v Otrzs Ayudas
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Fnanciercs
Incrementa por Variackin de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Delerioro u Dbsolescencia
Disminugién del Exceso de Provisiones
Otros ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Ofros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales ¥ Suministros
Senvicios Generales
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Intammas y Asignationes 3 Seclor Piiblico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subskdios y Subvenciones
Aytdas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Parlicipaciones ’
Aportaciones
Convenios
intereses, Comisiones y Ofros Gastos de la Deuda Piablica
infereses de 'a Devda Poblica
Comisiones de |z Deuda Piblica
Gastos de la Deuda Pablica
Costo por Coberiuras
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciores, Deterioros, Obsolescencia y Amorfzaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumente por Insuficiercia de Estimaciones por Pérdidz o Deterior v Obsolescencia
Aurrento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversidn Piblica
lmsersion Piblica no Capitalizatie

Total de Gastos y Otras Péardidas

Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahorre)

Por regla de i se revelan como Ingreses Fi

FAN GRQUDO
ADMINISTRACIGN

P i
DIRECTOR DE FINANZAS

Marzo

82,092,153

4,287,662

4,318,320

1.482,623

92,180,758

6,999,854
454,529
3,109,650,

550,999
1,561,409
12,681,441

79,499,318

v

prdld

Febrerp

43,174,301

844,211

4,804,864

983,942

49,807,317

4,805,037
260,415
1,095,844

222,359
1,085,772
7,449,428

42,357,889

'
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